
  

 

 

 

 

 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 
Dział Zamówień Publicznych 

20-950 Lublin, Al. Racławickie 14 

tel. +48 81 445-41-59 , fax +48 81 445-41-63 , e-mail:dzp@kul.pl 

 

 

 

 
 

 

 

 

1 1 1 1 

znak sprawy: AZP-240/PN-p14/003/2013                                                                  Lublin, dnia 24.05.2013 r. 
 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Dotyczy: dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej 
nieprzekraczającej 200 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

 
PRZEPROWADZENIE ZAJĘĆ WYRÓWNAWCZYCH Z KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ DLA 

STUDENTÓW NIESŁYSZĄCYCH I SŁABOSŁYSZĄCYCH KUL W RAMACH PROJEKTU 

„NAJLEPSZE PRAKTYKI ” W STRATEGICZNEJ TRANSFORMACJI KUL 

 
 
    I. Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. Z 2010 

r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II zawiadamia o 

wyborze najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu: 

 

Zadanie 1  – oferta numer 2  złożona przez Ewę Domagała – Zyśk zamieszkałą  20-526 Lublin ul. Okopowa 

1/35 

Zadanie 2– oferta numer 5 złożona przez Łukasza Krakowiaka zamieszkałego 20-863 Lublin ul. Młodej 

Polski 32/31 

Zadanie 4  – oferta numer 4 złożona przez Pneuma Centrum Psychologii i Szkoleń Krzysztof Ciepliński 20-

828 Lublin ul. Lędzian 60  

Zadanie 5 – oferta numer 8 złożona przez Tomasza Knopika zamieszkałego 20-839 Lublin ul. Chęcińskiego 

6/23 

Zadanie 6 – oferta numer 2  złożona przez Ewę Domagała – Zyśk zamieszkałą  20-526 Lublin ul. Okopowa 

1/35 

Zadanie 7 - oferta numer 7 złożona przez Aleksandrę Borowicz zamieszkałą 20-571 Lublin ul. Agatowa 

13/60 

Zadanie 9 - oferta numer 4 złożona przez Pneuma Centrum Psychologii i Szkoleń Krzysztof Ciepliński 20-

828 Lublin ul. Lędzian 60 

Zadanie 10 - oferta numer 8 złożona przez Tomasza Knopika zamieszkałego 20-839 Lublin ul. Chęcińskiego 

6/23 

Zadanie 11 oferta numer 1 złożona przez Annę Podlewską zamieszkałą 20-706 Lublin ul. Śnieżyńskiego 51 

Zadanie 12 - oferta numer 2  złożona przez Ewę Domagała – Zyśk zamieszkałą  20-526 Lublin ul. Okopowa 

1/35 

Zadanie 13 - oferta numer 3 złożona przez Grzegorza Kozłowskiego zamieszkałego 01-651 Warszawa ul. 

Gwiaździsta 25 m 13 

Zadanie 15 - oferta numer 2  złożona przez Ewę Domagała – Zyśk zamieszkałą  20-526 Lublin ul. Okopowa 

1/35 

Zadanie 17 - oferta numer 4 złożona przez Pneuma Centrum Psychologii i Szkoleń Krzysztof Ciepliński 20-

828 Lublin ul. Lędzian 60 

Zadanie 18 - oferta numer 8 złożona przez Tomasza Knopika zamieszkałego 20-839 Lublin ul. Chęcińskiego 

6/23 



  

 

 

 

 

 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 
Dział Zamówień Publicznych 

20-950 Lublin, Al. Racławickie 14 

tel. +48 81 445-41-59 , fax +48 81 445-41-63 , e-mail:dzp@kul.pl 

 

 

 

 
 

 

 

 

2 2 2 2 

Zadanie 19 - oferta numer 5 złożona przez Łukasza Krakowiaka zamieszkałego 20-863 Lublin ul. Młodej 

Polski 32/31 

Zadanie 20 - oferta numer 7 złożona przez Aleksandrę Borowicz zamieszkałą 20-571 Lublin ul. Agatowa 

13/60 

Zadanie 21 - oferta numer 7 złożona przez Aleksandrę Borowicz zamieszkałą 20-571 Lublin ul. Agatowa 

13/60 

Zadanie 22 - oferta numer 9 złożona przez Best Inclusion- Lidia Best zamieszkałą 9 Norseman Way, London 

UK 

Zadanie 24 – oferta numer 4 złożona przez Pneuma Centrum Psychologii i Szkoleń Krzysztof Ciepliński 20-

828 Lublin ul. Lędzian 60 

Zadanie 25 – oferta numer 8 złożona przez Tomasza Knopika zamieszkałego 20-839 Lublin ul. Chęcińskiego 

6/23 

Zadanie 26 – oferta numer 5 złożona przez Kazimierę Krakowiak zamieszkałą 20-844 Lublin ul. Smyczkowa 

4/117 

 

Uzasadnienie: 

Oferty wybrano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów opisanych w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. Oferty zostały uznane za najkorzystniejsze. Wykonawcy spełnili warunki udziału w 

postępowaniu, oferty nie podlegają odrzuceniu.  

 

II. Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny i porównania ofert. 

 

Zadanie 1  

Numer 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

2 Ewa Domagała – Zyśk 20-526 Lublin ul. Okopowa 

1/35 

100 100 

  

Zadanie 2  

Numer 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

6 Łukasz Krakowiak 20-863 Lublin ul. Młodej Polski 

32/31 

100 100 

 

Zadanie 3 

Numer 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

7 Aleksandra Borowicz 20-571 Lublin ul. Agatowa 13/60 Wykonawca ---------------- 



  

 

 

 

 

 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 
Dział Zamówień Publicznych 

20-950 Lublin, Al. Racławickie 14 

tel. +48 81 445-41-59 , fax +48 81 445-41-63 , e-mail:dzp@kul.pl 

 

 

 

 
 

 

 

 

3 3 3 3 

wykluczony 

 

Zadanie 4 

Numer 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

4 Pneuma Centrum Psychologii i Szkoleń Krzysztof 

Ciepliński 

20-828 Lublin ul. Lędzian 60 

100 100 

 

Zadanie 5 

Numer 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

8 Tomasz Knopik  

20-839 ul. Chęcińskiego 6/23 

100 100 

 

Zadanie 6 

Numer 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

2 Ewa Domagała – Zyśk 20-526 Lublin ul. Okopowa 

1/35 

100 100 

 

Zadanie 7 

Numer 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

7 Aleksandra Borowicz 20-571 Lublin ul. Agatowa 13/60 100 100 

 

Zadanie 8 

Numer 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

7 Aleksandra Borowicz 20-571 Lublin ul. Agatowa 13/60 Wykonawca --------------- 



  

 

 

 

 

 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 
Dział Zamówień Publicznych 

20-950 Lublin, Al. Racławickie 14 

tel. +48 81 445-41-59 , fax +48 81 445-41-63 , e-mail:dzp@kul.pl 

 

 

 

 
 

 

 

 

4 4 4 4 

wykluczony 

 

Zadanie 9 

Numer 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

4 Pneuma Centrum Psychologii i Szkoleń Krzysztof 

Ciepliński 

20-828 Lublin ul. Lędzian 60 

100 100 

 

 

Zadanie 10 

Numer 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

8 Tomasz Knopik  

20-839 ul. Chęcińskiego 6/23 

100 100 

 

Zadanie 11 

Numer 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

1 Anna Podlewska 20-706 Lublin ul. Śnieżyńskiego 51 100 100 

 

Zadanie 12 

Numer 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

1 Ewa Domagała – Zyśk 20-526 Lublin ul. Okopowa 

1/35 

100 100 

 

Zadanie 13 

Numer 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 



  

 

 

 

 

 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 
Dział Zamówień Publicznych 

20-950 Lublin, Al. Racławickie 14 

tel. +48 81 445-41-59 , fax +48 81 445-41-63 , e-mail:dzp@kul.pl 

 

 

 

 
 

 

 

 

5 5 5 5 

3 Grzegorz Kozłowski 

01-651 Warszawa ul.Gwiaździsta 25/13 

100 100 

 

Zadanie 14 

Numer 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

7 Aleksandra Borowicz 20-571 Lublin ul. Agatowa 13/60 Wykonawca 

wykluczony 
-------------- 

 

Zadanie 15 

Numer 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

2 Ewa Domagała – Zyśk 20-526 Lublin ul. Okopowa 

1/35 

100 100 

 

Zadanie 16 

Numer 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

7 Aleksandra Borowicz 20-571 Lublin ul. Agatowa 13/60 Wykonawca 

wykluczony 
----------- 

 

Zadanie 17 

Numer 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

4 Pneuma Centrum Psychologii i Szkoleń Krzysztof 

Ciepliński 

20-828 Lublin ul. Lędzian 60 

100 100 

 

Zadanie 18 

Numer 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 



  

 

 

 

 

 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 
Dział Zamówień Publicznych 

20-950 Lublin, Al. Racławickie 14 

tel. +48 81 445-41-59 , fax +48 81 445-41-63 , e-mail:dzp@kul.pl 

 

 

 

 
 

 

 

 

6 6 6 6 

8 Tomasz Knopik  

20-839 ul. Chęcińskiego 6/23 

100 100 

 

Zadanie 19 

Numer 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

1 Łukasz Krakowiak 20-863 Lublin ul. Młodej Polski 

32/31 

100 100 

 

Zadanie 20 

Numer 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

7 Aleksandra Borowicz 20-571 Lublin ul. Agatowa 13/60 100 100 

 

Zadanie 21 

Numer 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

7 Aleksandra Borowicz 20-571 Lublin ul. Agatowa 13/60 100 100 

 

Zadanie 22 

Numer 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

9 Best Inclusion Lidia Best 

9 Norseman Way, London UK 

100 100 

 

Zadanie 23 

Numer 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

7 Aleksandra Borowicz 20-571 Lublin ul. Agatowa 13/60 Wykonawca 

wykluczony 
--------- 



  

 

 

 

 

 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 
Dział Zamówień Publicznych 

20-950 Lublin, Al. Racławickie 14 

tel. +48 81 445-41-59 , fax +48 81 445-41-63 , e-mail:dzp@kul.pl 

 

 

 

 
 

 

 

 

7 7 7 7 

 

Zadanie 24 

Numer 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

4 Pneuma Centrum Psychologii i Szkoleń Krzysztof 

Ciepliński 

20-828 Lublin ul. Lędzian 60 

100 100 

 

Zadanie 25 

Numer 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

8 Tomasz Knopik  

20-839 ul. Chęcińskiego 6/23 

100 100 

 

 

Zadanie 26 

Numer 

oferty 

 

 

 Nazwa (firma) albo imię i nazwisko, siedziba albo 

miejsce zamieszkania i adres wykonawcy  

 

Liczba punktów  w 

kryterium cena 

Łączna liczba 

punktów 

5 Kazimiera Krakowiak 20-844 Lublin ul. Smyczkowa 

4/117 

100 100 

 

       

III. Informacja o Wykonawcach wykluczonych i ofertach odrzuconych 

 

Na podstawie art. 24  ust. 2 pkt 4 ustawy PZP  „Z postępowania o zamówienie publiczne wyklucza się 

wykonawców, którzy nie wykazali spełnienia warunków udziału w postępowaniu” Zamawiający wyklucza 

Wykonawcę  Aleksandrę Borowicz w zakresie zadania 3,8,14,16,23. 

UZASADNIENIE: 

Wykonawca Aleksandra Borowicz, która złożyła ofertę na zadania 3,8,14,16,23 nie wykazała spełnienia 

warunków udziału w postępowaniu. W siwz Zamawiający wymagał, aby osoba mająca prowadzić zajęcia w 

zakresie zadania 3,8,16,23 posiadała wykształcenie wyższe psychologiczne. Pani Borowicz posiada wykształcenie 

wyższe, ale pedagogiczne. Natomiast w zakresie zadania numer 14 Pani Borowicz nie wykazała, że posiada co 

najmniej 5 letnie doświadczenie zawodowe, w tym co najmniej 2 letnie doświadczenie w realizacji zadań 

związanych z wykorzystaniem technologii wspierających osoby słabosłyszące.  Zamawiający w dniu 15.05.2013r. 

wezwał Panią Aleksandrę Borowicz do uzupełnienia brakujących dokumentów. W terminie wskazanym przez 

Zamawiającego Wykonawca nie dokonała uzupełnienia dokumentacji. 

W związku z powyższym Wykonawca zostaje wykluczony z postępowania, a jego oferta na podstawie art. 

24 ust 4 zostaje odrzucona. 



  

 

 

 

 

 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 
Dział Zamówień Publicznych 

20-950 Lublin, Al. Racławickie 14 

tel. +48 81 445-41-59 , fax +48 81 445-41-63 , e-mail:dzp@kul.pl 

 

 

 

 
 

 

 

 

8 8 8 8 

sław Zięba 

IV. Informacja o unieważnionych zadaniach 

 

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP Zamawiający „unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli  nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu” unieważnia zadania 

3,8,14,16,23. 

 

V. Informacja o terminach zawarcia umowy 

Umowy zostaną podpisane zgodnie  z art. 94 ust. 2 pkt 1a. 

 

 

Dziękujemy za przygotowanie i złożenie ofert.     

                                                                                                               

 

        Podpisano 
            Dyrektor Administracyjny 

                   Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II 

                    Paweł Zołoteńki 

 

 

 

http://www.kul.pl/prorektor-ds-administracji-i-finansow,art_38495.html

